[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт. Хасан

03.03.2009г.

                                   №6
	О проведении открытого аукциона по размещению муниципального заказа капитальный ремонт  участка водопровода пгт Хасан

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94 -ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации  Приморского края от 17 февраля 2009 г. № 43-па «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Приморского края и сводного перечня мероприятий на реконструкцию, модернизацию, капитальный ремонт инженерных систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства на 2009 г.», постановлением администрации Приморского края от 16 февраля 2009 г. № 39-па «Об утверждении Порядка представления и расходования субсидий, выделенных из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края  на реконструкцию, модернизацию, капитальный ремонт инженерных систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства», Уставом Хасанского городского поселения

1. Провести открытый аукцион по размещению муниципального заказа на капитальный ремонт участка водопровода в пгт. Хасан.

2.  Секретарю комиссии Аненко Людмиле Викторовне  провести необходимые организационные мероприятия по размещению муниципального заказа на  капитальный ремонт участка водопровода в пгт Хасан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  Хасанского

городского поселения

                        И.В. Степанов